REPUBLIKAESHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /473/¢ Prot. Tirang, mé ©3.0£ 2025
VENDIM

Nr. 20  dt. ©3.06 2025

“PER
MIRATIMIN E VENDIMIT NR.3 DATE 02.06.2025 TE KOMISIONIT AD HOC
“PER PROPOZIMIN E MASES DISIPLINORE “\_{EREJTJE ME
PARALAJMERIM PER LARGIM NGA DETYRA” T |

NE& zbatim t€ nenit 37 t€ Kodit t€¢ Punés s¢ Republikés sé Shqipérisé, t& nenit 68 t& ligjit “Pér
arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”, neneve 20, 60 dhe nenit 61 t& Statutit t¢ UST-sé, si dhe né vijim t€ Vendimit t&
Komisionit Ad Hoc ngritur me vendimin nr.64 daté 27.05.2025 “Pér ngritjen e Komisionit Ad
Hoc pér shqyrtimin e shkeljeve disiplinore té ) ) i

} bazuar né Relacionin e Komisionit Ad Hoc
nr.1470/1 prot, daté 02.06.2025 si dhe Vendimin nr.3 daté 02.06.2025 t&é Komisionit Ad Hoc
“Pér propozimin e masés disiplinore “vérejtie me paralajmérim pér largim nga detyra” té

. Senati Akademik, né mbledhjen e datés 03.06.2025:

VENDOSI:

1. Miratimin e vendimit nr.3 daté 02.06.2025 t€ komisionit Ad Hoc “Pér propozimin e
masés disiplinore “Vérejtje me paralajmérim pér largim nga detyra” t&
e~ slpas tE cilit Eshté kérkuar zgjidhja e menjéhershme e kontratés sé punés
dhe largimi nga detyra i , s1 dhe miratimin e Relacionit me
nr.1470/1 prot, daté 02.06.2025 t&¢ Komisionit Ad Hoc.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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3. Ky vendim ti pércillet Rektorit t& Universitetit t&€ Sporteve E;Q‘/dl%. Q”f*'*{__\\
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